ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital n. 179/2012

   O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da

Comissão de Concurso para Ingresso na carreira da magistratura do Estado de

Santa Catarina, faz saber que, julgados os recursos interpostos à Prova

Técnica de Sentença Penal, decidiu a Comissão adir à lista publicada pelo

edital n. 108/2012, os candidatos abaixo relacionados:

Candidato          Nota
Ana Cristina de Oliveira Agustini      6,05

Andréa Regina Calicchio

6,00

Carolline de Castro Carrijo       6,00

César Augusto Vivan        6,00

Cibelle Mendes Beltrame       6,05

Dominique Gurtinski Borba Fernandes     6,15

Fábio Leal de Araújo Lopes       6,00

Fabrícia Alcântara         6,00

Fernando Curi         6,05

Franciele Cit         6,20

Gabriela Cunha Melo Prados       6,00

Gilberto Kilian dos Anjos       6,00

Guilherme Formagio Kikuchi       6,00

Gustavo Schlupp Winter        6,05

Josmael Rodrigo Camargo       6,00

Juliana Andrade da Silva Silvy       6,30

Leonardo Quadros Schroeder Pontes      6,00

Leopoldo Heitor de Andrade Mendes Júnior    6,00

Livia Borges Zwetsch        6,60

Luciano Fernandes da Silva       6,10

Marciana Fabris         6,00

Márcio José Fornari        6,70

Marcus Alexsander Dexheimer       6,00

Marisete Aparecida Turatto Pagnussatt     6,45

Nathan Kirchner Herbst        6,60

Rafael Espindola Berndt        7,00

Rita de Cassia de Lima Carpes       6,45

Stefan Moreno Schoenawa       6,40

Ticiana Gonçalves Pereira Pires      6,00

   Florianópolis, 3 de maio de 2012.

   Desembargador Sérgio Torres Paladino
                  Presidente da Comissão